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Verksamhetsberättelse 2020 
 
 
 

ALLMÄNT 
 
Målet med vårt arbete inom Eskilstuna Motorbåtsklubb är att stötta båtsporten i västra 
Mälaren. Verksamheten har bedrivits främst på slipen vid Skeppartorp och vår klubbholme 
Sävholmen. Under semesterveckorna har våra medlemmar fört EMBK:s flagga runt 
Östersjöns kuster. 
Vi var 194 medlemmar vid årsskiftet, och det låg 94 båtar på slipen. 
 
Vår hemsida www.embk.se är nu uppdaterad och allt mer av kommunikation med våra 
medlemmar kommer att ske denna väg. 
 
 
Protokollförda vår- och höstmöten har inte hållits på grund av pandamin. Information till 
medlemmarna har lämnats via mail och på facebook. 
 
Konstituerande möte samt nio protokollförda styrelsemöten har hållits. 
Vid de flesta styrelsemöten har suppleanter samt Slip-och Sävholms kommittéerna varit 
representerade. 
 
 
 
 
 
 
STYRELSEN 
 
Ordförande:                   Kjell Karlsson 
Kassör:                          Lena Bernergård 
Sekreterare:                    Bert Törnblom 
Ledamot:                       Eva Eriksson 
Ledamot:                       Greger Vemgarn 
Suppleant:                     Carina Larsson 
Suppleant:                     Leif Andersson 
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SLIPEN VID SKEPPARTORP 
 
Verksamhetsberättelse Slipen Skeppartorp 2020 
Under året har vi haft sjösättningar och torrsättning utan missöden. Vi har också haft en 
arbetshelg på slipen. Det var drygt 20 medlemmar som gjorde sin arbetsplikt med bla 
grusning av hela slipen , vi hade tagit dit 8 lass grus. Det gjordes också röjning av sly & vass 
mm.  
I november så XRF mättes alla plastbåtar, med skiftande resultat.  
Lastmaskinen har fått sig en rejäl service av en medlem som gjort sin arbetsplikt.  
Vi har också fått virke från kommunen för att reparera bryggan efter bassängen, tack vare en 
mild december så vart mycket av bryggan klar, det finns lite kvar att göra med anslutningar 
till bryggan.  
 
Lars Nilsson Slipkommittén. 
 
Sävholmen 
 
Verksamhetsberättelse Sävholmen 2020 
Då vi har några medlemmar som sjösätter tidigt smygöppnades Sävholmen redan första 
veckorna i april. D.v.s. att vattnet kopplades in och vinterlåset togs bort. Även bryggan kom 
ut innan valborg. 
P.g.a. Covid 19 beslutades att alla planerade evenemang skulle ställas in och att det inte skulle 
bli några fasta arbetshelger på Sävis. De som önskade göra arbetsplikt på Sävis fick kontakta 
Säviskommittén för arbetsuppgifter som kunde utföras på egen hand eller i mindre grupper. 
Två SUP -brädor införskaffades och betalades med pant-pengar, ett stort tack till alla som 
skänker sina pantburkar och flaskor till klubben. Brädorna var väldigt uppskattade bland såväl 
barn som vuxna. Under 2020 uppgick panten till 3764 kr. Vi har även införskaffat ett stort 
party-tält för pant pengarna. Under sommaren införskaffades virke till basturenoveringen och 
bastugruppen stöttad av några som passade på att göra sin arbetsplikt utförde ett fantastiskt 
arbete. Nu återstår ”bara” det inre arbetet.  Sommaren 2020 bjöd på ett fantastiskt båtväder 
och många besök på Sävis och trevlig samvaro med beaktande av de restriktioner som gällde 
för Covid 19.  Våra uthyrningsrum i klubbhuset utnyttjades under 32 gästnätter. 
Under hösten 2020 har en arbetsgrupp tittat på Sveaskogs erbjudande om friköp av 
klubbholmen. Hur klubben skall gå vidare med detta får avhandlas på kommande årsmöte. 
Förankring av den nya bryggan får vänta tills beslut fattats i friköpsfrågan. 
Helgen den 3 – 4 oktober stängde Sävis för säsongen. Nu kan vi bara hoppas på att 
båtsäsongen 2021 bjuder på bra båt väder och att pandemi läget förhoppningsvis förbättrats. 
 
Lars-Erik Sundqvist 
För Sävholmskommittén 
 
Klubben är representerad i Viggebytorp-Skeppartorp samfällighetsförening genom Leif 
Andersson. 
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SLUTORD 
 
Styrelsen tackar alla medlemmar som bidragit till verksamheten genom praktiskt arbete och 
stöd samt ser med tillförsikt fram mot ett nytt verksamhetsår där vi inte behöver oroa oss för 
pandamin. 
 
Eskilstuna februari 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kjell Karlsson    
Ordförande      
 
 
 
 
Bert Törnblom   Lena Bernergård 
Sekreterare    Kassör 
 
 
 
 
Eva Eriksson    Greger Vemgarn 
Ledamot    Ledamot 
 
 
 
Carina Larsson   Leif Andersson 
Suppleant    Suppleant 


